کردستان و استقرار حکومتی دمکراتیک و پارلمانی در ایران می‌کوشیم

ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

دوره دوم، سال بیست و سوم، شماره (۱۳۲) ۳۰ بهمن ۱۳۸۶، ۱۹ فوریه ۲۰۰۸ میلادی

تنگوستان

مردم ستم دیده کردستان! رژیم سرکوبگر آخوندی عامل اصلی، نابسامانیها، دردها، فقر، فساد، تورم در ایران است. سردمداران رژیم با توصل به تمامی ترفندها و اقدامات ضد انسانی و ضد اسلامی و سرکوب می‌کوشند به حاکمیت قرون وسطایی ادامه دهند.